АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.02.2015                                                                                                                 № 45

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского  района

от 28.05.2013 № 244

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района
от 28 мая 2013 года № 244 «Об утверждения Положения о защите, хранении,
обработке  и  передаче   персональных   данных работников Администрации
Тегульдетского района» следующие изменения:

    1.1 в пункте  2 слова (Петров) заменить словами (Кадышева);
    1.2  пункт  4   изложить в следующей редакции:
   «4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами
Кадышеву Т.В.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                          И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64